
Zarządzenie nr 9/SP15//2019-2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 15 w Częstochowie  

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela kontraktowego 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla pani Moniki Chwastek – nauczyciela 

ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela kontraktowego 

 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Tomasz Szczygłowski – dyrektor szkoły – przewodniczący komisji; 

2) Sylwia Cichocka – pedagog szkolny – członek komisji; 

3) Urszula Olesiak – opiekun stażu – członek komisji; 

§ 2 

Posiedzenie komisji ustala się na dzień 15 lipca 2020 roku na godzinę 10.00 w siedzibie 

szkoły przy ulicy Wirażowej 8 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zapoznałam się z treścią zarządzenia: 

Sylwia Cichocka - ………………………………………………………………… 

Urszula Olesiak - ………………………………………………………………….. 


